附件2:
XX局

关于提名推荐2024年度福建省科学技术奖

项目的函

福州市科学技术局:

根据《福州市科学技术局关于组织开展2024年度福建省科学技术奖提名工作的通知》要求，我局积极组织辖区企业申报。经形式审查，共受理报奖项目XX项。申报的项目均已按要求进行公示，公示期内未收到异议。

经我局研究同意，现将提名推荐2024年度福建省科学技术奖的XX个项目予以上报（名单见《2024年度福建省科学技术奖提名推荐项目汇总表》）。

此函

附件：2024年度福建省科学技术奖提名推荐项目汇总表
XX局

2025年4月XX日
附件：

2024年度福建省科学技术奖提名推荐项目汇总表
	序号
	提名推荐奖种
	项目名称
	所有完成单位

	 AUTONUM  \* Arabic
	如：科技进步奖
	XXX
	1.xx公司;2.XX大学

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

- 6 -
- 5 -